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中国信达资产管理公司海口办事处受
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!一家位于美国特拉华州的有限责任公司"公司委托#已将三亚对外贸易开发
公司等

,-

户债权转让给大连利来投资有限公司$ 自债权转移之日起#相关全
部从权利!包括但不限于保证债权%抵押权%质押权"同时转移$ 自本公告发布
之日起#请以下!其中

.

户"借款人%担保人向新的债权人大连利来投资有限
公司履行还款义务!上次为第二次公告时间为
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月
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日#"$ 同时欢
迎社会各界有偿提供债务人%担保人可执行财产线索$

利息计算截止时间&

-//1

年
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月
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日 币种&人民币 单位&元
序号
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借 款 人 名 称

海南兴宝集团
对关闭海南发展银行清算组债权
文昌市迈号海品加工厂
海南机场台亚实业公司
南都国际大酒店
三亚乡镇企业开发公司!部分七笔"

陵水黎族自治县热作产品供销公司

本 金

,/54-350//6//
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,52/-52//8//

,532/5///8//

115///8//

利 息

152..521.8/2

-25--.503/8//

..531182-

,523952018.2

15/,05/43800

15.4.52328.9

3953938/,

债权总额

,25,/15-1.8/2

2.5--.503/8//

,/.531182-

-5.3952018.2

252-/5243800

351/.52328.9

9-53938/,

担 保 人

陵水县乡镇企业管理局
中国信达资产管理公司海口办事处联系人&王先生 电话&

/090:4043/3-2

大连利来投资有限公司联系人&钱先生 电话&

/2,,:01/41094

中国信达资产管理公司海口办事处 大连利来投资有限公司
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美源海口湾旅游设施及配套工程# 现由海南粤荣建筑园林工程有限
公司承担施工任务#为确保船舶航行及施工作业安全#特通告如下&
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海口湾所属海域
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三点连线范围内#其中&
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%作业期间船舶按(交通部沿海港口信号规定)悬挂和
显示信号#并在

>?@0

频道守听$
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%作业水域内施工船艏和艉各抛
-

对八
字锚#锚缆长度为

-//

米#锚位上方白天设有红色锚标#夜间发红光$

1

%严
禁其他船舶在施工水域内抛锚%拖锚及进行捕捞作业#过往船舶要加强了
望#以策安全$

2

%严禁一切无关人员在施工作业海域游泳%潜水$

3

%施工及
过往船舶应服从海事部门的现场监督管理$
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